UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN THÀNH

  Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

                Yên Thành, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 5, UBND huyện tổ chức cuộc họp
để nghe báo cáo tiến độ xử lý xây dựng trái phép tại xã Đô Thành và bàn một số
biện pháp xử lý trong thời gian tới, do Phó Chủ tịch UBND huyện - Nguyễn
Văn Dương chủ trì.

Thành phần
- Ở huyện mời:
+  Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

          + Trưởng các phòng: Nông nghiệp và Môi trường; Nội vụ; Kinh tế Hạ
tầng và Đô thị; Tư pháp; Thanh tra huyện;

+ Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Thủy lợi Bắc Nghệ An;
Giám đốc xí nghiệp thủy lợi đầu mối;

+ Các Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số: 2070/QĐ-UBND ngày
6/3/2025 của UBND huyện;

- Ở xã Đô Thành mời: Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND
xã; Công chức Tư pháp, Công chức Địa chính - Xây dựng và Trưởng Công an
xã.

(Thành phần ở xã nhờ UBND xã Đô Thành mời)
Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 29/5/2025 (thứ 5).
Địa điểm: Tại hội trường số 2 UBND huyện.
UBND huyện đề nghị các thành phần tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian

quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Bộ phận hành chính;
- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Như Hoàn<hoannd@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:44:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:44:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:44:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T15:46:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Thành<yenthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!